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MTÜ Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse 2023. aasta tegevusaruanne  

  

  

1. Üldandmed  
  

Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskus on pakkunud alates 1997. aastast abivajavatele lastele ja noortele 

toetust hariduse omandamisel 

  

Peeteli kiriku sotsiaalkeskusel oli 2023. aastal 6 põhilist tegevussuunda:  
• ööpäevaringselt töötav noorte- ja õpilaskodu;    
• viiel päeval nädalas (esmaspäevast-reedeni) töötav päevakeskus;  
• noorte toetamine;  

• suve- ja talvelaagrite ning spordi- ja kultuuriürituste korraldamine meie koostöövõrgustikus 
olevatele lastele ja noortele;  

• abivajavate perede sotsiaalne nõustamine ning võimalusel neile toidu- ja humanitaarabi 

jagamine  

• võimalusel ka toidu- ja humanitaarabi edasiandmine partnerorganisatsioonidele.  

 

2023. aastal töötas Peeteli kiriku sotsiaalkeskuses 16 palgalist töötajat (14 täistööajaga ja 2 osalise 
tööajaga) ja 3 täistööajaga vabatahtlikku (2 vabatahtlikku Saksamaalt  ja 1 Eesti Kaitseväe 
asendusteenistuja). Meie meeskonnas on kaheksa töötajat, kes on töötanud Peetelis 10-26 aastat ja 

neli töötajat, kes on töötanud Peetelis 4-7 aastat ning  meil on väga hea meel ka kõigi uute kolleegide 
üle, kes meie meeskonnaga on viimastel aastatel liitunud. Lisaks on meile suureks abiks ka mitmed 
vabatahtlikud, kes käivad võimaluste piires lastega õppimas, matkamas, laagrites, piiblitunde 
korraldamas jne.  Meie meeskond on oikumeeniline. Töötajate ja vabatahtlike hulgas on nelipühilasi, 
baptiste, metodiste, ortodokse, vabakoguduste liikmeid ja luterlasi.  Ja on ka neid inimesi, kes ennast 

kristlaseks ei pea, aga on teinud aastaid laste aitamiseks väga head tööd.   
 

MTÜ Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskusel on 5 liiget: EELK Tallinna Peeteli Kogudus, Ühing Ohvriabi, 
Sotsiaalse Rehabilitatsiooni Keskus MTÜ, EELK Diakoonia- ja Ühiskonnatöö SA ning Eesti 
Metodisti Kiriku Uue Alguse Kogudus MTÜ.  Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse juhatuses on kaks liiget, 
Avo Üprus ja allakirjutanu.  Avo Üprus töötab EELK Diakoonia- ja Ühiskonnatöö SA juhatajana ja 
on samaaegselt ka EELK Harkujärve koguduse õpetaja.  
 

Peeteli kiriku sotsiaalkeskus üürib laste toetamiseks ruume EELK Tallinna Peeteli koguduselt.  

Peeteli kiriku sotsiaalkeskusele kuulub kinnistu Saaremaal endise Laimjala valla Ruhve külas, kus 
alates 2003. aastast asub sotsiaalkeskusest toetust saavate laste laagrikeskus, kus korraldame nii 

kevad-, suve-, sügis- ja vahel ka talvelaagreid.    

 

2. Ülevaade tegevusest 2023. aastal  
 

Oleme avatud 24/7. Esmaspäevast reedeni töötab päevakeskus, kus pakume sooja toitu, õpiabi ja 

võimalust tegeleda huvitegevusega. Õpilas- ja noortekodus elas aasta jooksul kokku 22 erinevat last 

ja päevakeskusest sai toetust üle 25 lapse. Aasta algul tuli meile elama üks üksikema koos oma 
kolme lapsega (3, 7 ja 12 aastased), kellel ei olnud kindlat elukohta ega materiaalseid võimalusi 
korteri üürimiseks. Me pakkusime neile 6 kuud tasuta elamist, et nad saaksid iga kuu panna kõrvale 
raha oma uue kodu jaoks.  



  

 

Kuna keskus töötab ööpäevaringselt, siis on päevakeskuse lastel võimalus tulla vajadusel sööma ja 
olla turvalises keskkonnas ka nädalavahetustel. Koolipäevadel on põhirõhk õppimisel. Jälgime 
igapäevaselt laste hindeid ja vajadusel aitame lapsi koolitööde tegemisel. Mitmed lapsed vajavad 
pidevalt motiveerimist, et kooli jõuda ja on lapsi kelle jaoks on väga oluline see, et nad saavad elada 
õpilas-ja noortekodus. Tavaliselt lähevad lapsed nädalavahetuseks koju vanemate juurde, kuid on ka 
neid lapsi, kes ei soovi nädalavahetuseks koju minna ja neid kellel ei ole kohta kuhu minna. Oleme 
tihedas koostöös lapsevanemate, koolide, õpetajate ja lastekaitsetöötajatega. Mitmed meie keskuse 
lapsed lõpetasid sel aastal põhikooli ja jätkavad õpinguid gümnaasiumis või ametikoolis. Kolm noort 
meest, kes kõik tulid Peetelisse 5-6 aastasena lõpetasid 2023. aastal ajateenistuse Eesti Kaitseväes. 
Et laps saaks vajalikku abi, oleme nendega käinud psühholoogide, psühhiaatrite, hamba-, silma- ja 

teiste arstide ning terapeutide juures. Oleme aidanud peredel vormistada taotlusi elamispinna ja 

toetuste saamiseks, abistanud dokumentide eesti keelde tõlkimisega, julgustanud peresid 
võlanõustajate poole pöörduma jne.  Lapsevanemad on öelnud, et neile on olnud ka suureks abiks, et 
lapsed on saanud Peetelis ajutiselt elada kui vanemad on näiteks viibinud haiglas või on olnud seoses 

tööülesannete täitmisega kodust eemal. Oleme jaganud abivajajatele edasi meie sõprade poolt 
saadetud riideid, hügieenitarbeid, meditsiinitarvikuid, koolitarbeid ning toiduabi ja see abi on 
jõudnud ka sõja eest põgenenud Ukraina peredeni.  
 

Meil on heameel Peeteli kiriku tagahoovis oleva väikese aiamaa üle, mis eelmisel aastal hoo sisse sai 
ning sel aastal laste ja töötajate toel jätkus. Lisaks kasvuhoonele tegime korda ka väikse maalapi, kus 
kasvatasime lilli, peterselli, suvikõrvitsat ning vaarikaid. Innukaid istutajaid, kastjaid ja 

saagikorjajaid leidus terve hooaja vältel ning nii mõnigi laps sai kasvatamise protsessist oma 
koolitöid kirjutada. Õpetame lapsi hoidma meid ümbritsevat keskkonda ning suuname neid jäätmeid 
liigiti sorteerima nii sotsiaalkeskuses kui ka Saaremaa laagris. Lapsed on aidanud valmistada 

võileibu hätta sattunud inimestele, käinud abiks Eesti Toidupangal, osalenud heategevuslikel laatadel 
ja Kalamaja päevadel, kus nad pakkusid enda tehtud toite, käsitööd ja küpsetisi, harjutanud töötamist 
hamburgeri restoranis jne. Üks meie keskuse endine kasvandik on juuksurisalongi omanik ning paar 
korda aastas on ta lastele oma tiimi ja sõpradega korraldanud "ilupäeva". See on alati väga oodatud ja 
rõõmus päev. 
 

Lastel on Peetelis võimalik õppida ja praktiseerida eesti keelt, mis on eriti oluline seetõttu, et meie 
haridussüsteem Eestis on üle minemas ainult eestikeelsele õppele. Kahjuks ei ole paljudes peredes 
ühtegi täiskasvanut, kes oskaks eesti keelt ja kellel oleks võimalik lapsi koolitöödes aidata. Selleks, 
et lapsed end koolis teistega võrdsemalt tunneks, oleme igal aastal enne kooli algust jaganud 
koolitarbeid. Sel aastal said 50 last endale uued koolikotid, vihikud, pliiatsid, sirklid, käärid, liimid, 
värvid ja muud vajalikud asjad. 
 

Elame ajas, kus vaimse tervisega seotud teemad on aktuaalsemad kui kunagi varem. Oleme rääkinud 
lastega sellest, kuidas tulla toime stressi ja pingetega ning arutlenud teemadel nagu koolikiusamine, 

enesevigastamine, söömishäired, nutisõltuvus, depressioon, sotsiaalmeedias varitsevad ohud jne. 

Üheskoos oleme arutlenud ka selle üle, kuidas toetada sõpru kui nad on sattunud keerulisse olukorda. 
Väga kurb, et Eestis on lapsi kes soovivad oma elu vabatahtlikult lõpetada. Selliste probleemidega 
lapsed jõuavad ka meie juurde ja me oleme Jumalale väga tänulikud, kui me saame neile toeks olla. 
Kui vahel öeldakse, et mõnda last ei ole võimalik aidata, siis teame, et Jeesus armastab neid ja Tema 
abil võivad nad leida elule uuesti mõtte ja eesmärgi ning neil on võimalus terveks saada.  

Jätkusid ka meie keskuse laste kooriharjutused.  21 detsembril toimus jõulupidu, kuhu olid kutsutud  
laste vanemad,  laste lähedased ja nende õed-vennad. Lapsed olid peoks koos kasvatajatega 

ettevalmistanud laulud, tantsud ja etenduse ja vanematel oli hea meel näha oma laste esinemist. 



  

 

Kohal oli ka ehtne jõuluvana, lapsed lugesid luuletusi ja said kingitusi. Kõigile pakuti kringlit, 
puuvilju ning kuumi ja külmi jooke.  
 

3. Laagrite ja matkade korraldamine 2023. aastal   

 

Viime lapsi võimalikult sageli linnast välja loodusesse. Oleme korraldanud jalgsi- ja jalgrattamatku. 

Suvise koolivaheaja alguses käisime kanuumatkal, kus oli kokku 58 osalejat (40 last + 18 
täiskasvanut). Väga suur abi on meie Saaremaa laagrikeskusest, kus oleme üle 20 aasta korraldanud 

lastele kevad-, suve- ja sügislaagreid. Sellel suvel toimus Saaremaal neli 10 päevast laagrit, kus 
osales kokku 47 erinevat last. Lapsed olid vahetustesse jaotatud vanuserühmade kaupa. Saaremaal on 
lastel võimalus lisaks toredale ajaveetmisele omandada ka praktilisi oskusi. Ehitasime koos lastega 

lõkkeplatsile uued istumiskohad, lihvisime ja lakkisime üle laagrikeskuse õues oleva söögilaua ja 
pingid, niitsime muru, saagisime, lõhkusime ja ladusime küttepuid, tegime käsitööd ning 
valmistasime koos süüa. Laagripäevad algasid hommikul võimlemisega, et anda päevale hea algus. 
Oleme näinud, et laagrites läbi elatud rõõmud ja mured liidavad ja nii õpime üksteist paremini 
tundma ja toetama. Laager, kus osalesid meie 17-aastased noored, oli natuke nostalgiline, kuna see 

oli vanuse tõttu nende viimane suvelaager meiega. 
 

4. Toidu-, humanitaar-ja/või riideabi edasi andmine partnerorganisatsioonidele   
 

Toidu-, humanitaar- ja/või riideabi andsime 2023. aastal edasi 14  organisatsioonile Eestis 
(Lastekeskus Tähetorn, EELK  Mustamäe Maarja Magdaleena kogudus, EELK Tallinna Rootsi 
Mihkli kogudus, EELK Harku Järve kogudus, EELK Saarde Katariina kogudus, MTÜ Uue Alguse 
Abikeskus, Sillamäe Avatud Lastekeskus Kodusoojus, Nõmme emade ja laste varjupaik,   Jõhvi 
Kristlik Rehabilitatsioonikeskus Uus Põlvkond, MTÜ Lootuse küla, Kristlik Kogudus Maa Sool, 
EKNK Eelimi kogudus, Harku Sotsiaalmaja, Halastuse Misjonäride Ordu - Ema Teresa õed). 
Mitmete eelpoolnimetatud organisatsioonidega teeme ka tihedamat koostööd. Meile saadetud abi on 

meie koostööpartnerite kaudu jõudnud ka Ukrainasse.  
  

5. Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse tegevuse sihtgrupp   

 

Peeteli kiriku sotsiaalkeskusest toetust saavad lapsed ja noored on sageli väga keerulise sotsiaalse 
taustaga ning vajavad toetust pikema ajaperioodi vältel. On sagedane, et töötame samade lastega 5-

10 aastat ja vahel veelgi kauem. Tavaliselt oleme igal aastal alustanud tööd ka uute lastega, kes on 
alles kooliteed alustanud. Reeglina lõpeb materiaalse toetuse vajadus pärast seda, kui noored on 
omandanud kesk- või kutsehariduse ja on iseseisvalt tööle asunud, kuid nõustamine ja vahel ka 
materiaalne toetamine võib mingi perioodi vältel olla jätkuvalt vajalik. Läbi aastate on toetust 
saavate laste koduseks keeleks olnud valdavas enamuses vene keel. Puutume jätkuvalt kokku ka 
peredega, kus vanemad ja ka lapsed ei suuda ka kõige lihtsamal tasemel eesti keeles suhelda. Meil on 

väga hea meel, et saame neile pakkuda Peetelis võimalust igapäevase suhtluse käigus eesti keelt 
õppida ja harjutada.  
  

27 tegevusaasta jooksul on Peeteli kiriku sotsiaalkeskusest toetust saanud üle 330 lapse.  
Täiskasvanuks on neist tänaseks saanud üle 200. Teame, et vähemalt 65 neist on saanud 
lapsevanemateks ning kokku kasvab nende peredes vähemalt 101 last. See viimane number muidugi 
suureneb pidevalt ja see teeb meile ainult head meelt. Kui lisada ka perede abistamise kaudu toetust 

saanud lapsed, siis on toetust saanud laste arv tunduvalt suurem.   

 



  

 

Mitmete Peetelist toetust saanud laste kohta on kunagi öeldud, et neid lapsi ei ole võimalik enam 
aidata. Tänaseks on paljudest neist saanud iseseisvalt oma eluga toimetulevad inimesed ja tublid 

kogukonna liikmed. See kõik on nähtavaks saanud Jumala armastus, mis on andnud elus ettetulevate 
raskuste ületamiseks lootust, julgustust ja innustust ka uutele lastele, kes Peetelisse jõuavad. 
 

Lapsi ja noori on keskusesse suunanud õpetajad, lastekaitsetöötajad, laste lähedased ja hoolivad ning 
märkavad linnakodanikud. Lapsed on toonud kaasa ka oma hätta sattunud kaaslasi ning on ka neid, 
kes on tulnud ja ise abi palunud.  Oleme kogenud, et paljudele keerulise elusaatusega lastele on 

sobinud Peeteli kiriku „avatud ustega“ keskus, kus toetuse saamiseks on vajalik ka noore enda soov 
ja vaba tahe. Paljudel juhtudel on päevakeskusest saadav toetus või keskuses elamine aidanud vältida 
lapse perest eraldamist. Turvalises õpi- ja elukeskkonnas viibides tunnevad lapsed ennast eakaaslaste 

hulgas vähem tõrjutuna, see omakorda vähendab koolikiusamist ning õpetajatel on lihtsam klassis 
õppetööd korraldada.   
  

Millistele lastele ja peredele on sobinud Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse poolt pakutav toetus:   

 

• Õppimis- ja käitumisraskusega lastele ja noortele kui nad on motiveeritud oma haridusteed 
jätkama.  
• Üksikvanemate ja lasterikaste perede lastele.  
• Lastele kelle vanemad viibivad ajutiselt kas haiglas või vanglas või käivad välismaal tööl.  
• Lastele kelle vanematel ei ole võimalik suure töökoormuse ja väheste materiaalsete 
võimaluste tõttu oma last piisavalt toetada.   
• Lastele, kelle perest eraldamine ja vanemlike õiguste piiramine ei ole vajalik.  
• Peredele, kellel ei ole Eestis lähisugulasi ja häid toetavaid sõpru. Raskesse olukorda sattudes 
ei ole neid kelle poole abisaamiseks pöörduda . Oleme aidanud võrgustikku luua ja oleme aidanud 
taastada ka olemasolevaid suhteid. On lapsevanemaid, kes on öelnud, et nad on leidnud Peetelis 
emotsionaalset tuge ja see on aidanud neil oma eluga edasi minna.   

• Teatud juhtudel ka sõltuvusprobleemidega lastele ja noortele juhul kui nad soovivad 
tarvitamist lõpetada, kuid kodune olukord ei paku selleks piisavalt toetust.  
• Venekeelsete perede lapsed õpivad üha sagedamini eestikeelses koolis. Kui vanemad ei oska 

eesti keelt on  neil keeruline lapsele koduste ülesannete lahendamisel toeks olla. Peetelis on lastel 
võimalik lisaks eesti keelele saada toetust ka inglise, prantsuse, vene ja saksa keele õpingutes. Suur 
panus selles töös on meie keskuse vabatahtlikel.   
• Peredele kus vanemal on endal haridustee mingil põhjusel pooleli jäänud ja või ei ole tal 
endal piisavalt teadmisi, et oma last koolitöödega aidata.   
• On lapsi kes on öelnud, et neile oli abiks keskkonnavahetus. Juhul kui nad oleks jäänud 
harjumuspärasesse keskkonda koos vanade sõpradega oleks neil raske olnud suletud ringist välja 
pääseda.   
• Abivajaduse põhjuseks võivad olla ka peresisesed konfliktid või  keerulised põlvkondade 
vahelised suhted, koolikiusamine, nutisõltuvus jne. Sageli tuleb tegeleda lapse ja vanematega suhete 
taastamisega, mida me peame väga vajalikuks.   
• Oleme korduvalt toetanud ka lapsi, kes jõudsid Peetelisse siis kui nad olid juba mitmed 
aastad koolist puudunud ja kooli tagasi nad enam ei läinud. Oleme neid  kaasanud matkadele, 
üritustele, laagritesse ja pakkunud neile võimalusi aidata meid erinevate tööde tegemistel. Usume, et 
oleme sellega suutnud neid eemal hoida halvast seltskonnast ja meil on rõõm näha, et ka nende 
hulgas on mitmeid noori, kes täna töötavad ja oma eluga iseseisvalt toime tulevad.   
• Oleme aastate jooksul korduvalt kogenud, et keerulisse olukorda võivad sattuda ka täiesti 
tavaliste ja majanduslikult toimetulevate perede lapsed.   

 



  

 

6. Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse tegevuse rahastamine ja keskuse tegevuskulude katmine   

  

2023. aastal kaeti Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse tegevuskulud 98,44% ulatuses eraisikute, ettevõtete 
ja organisatsioonide annetustest. Euroopa Liidu toetusfondide kaudu ei ole Peeteli kiriku 

sotsiaalkeskus toetust saanud. Annetustest ja projektfinantseerimise kaudu saadud vahenditest  ca 

85% laekus välisriikidest ja ca 15% vahenditest laekus Eestist.  1,56%  tegevuskuludest saadi 2023. 

aastal kohaliku omavalitsuse projektist ”Tallinna Kodurahuprogramm“ mille eesmärk on noorte 
ühistegevuse edendamine ja erinevate kultuuride tutvustamine. Programmi toetus on olnud meile 
abiks läbi aasta erinevate teemaõhtute, väljasõitude,  spordi- ja heategevusürituste korraldamisel ning 
näituste ja kultuuriürituste külastamisel.  

Vastavalt EELK Tallinna Peeteli koguduse ja MTÜ Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskuse vahel sõlmitud 
Hea Tahte lepingule maksab sotsiaalkeskus kogudusele igakuiselt renti 900 eurot (10 800 eurot 

aastas) ning katab 83% Peeteli kiriku kütte-, elektri- ja veearvetest. Kütteseadmete ja tuletõrje 
signalisatsiooniseadmete hoolduse ning prügiveo kulud jaotatakse koguduse ja sotsiaalkeskuse vahel 
vastavalt Hea Tahte Lepingule ühiselt ning ventilatsiooniseadmete hoolduse kulud katab 
sotsiaalkeskus.   

 

 

**** 

  

Peeteli kiriku sotsiaalkeskus lähtub oma tegevuses kristlikest põhiväärtusest. Keskuse missiooniks on 
osutada abi toetust vajavatele lastele ning noortele, et kasvatada nendest eluga toimetulevad ja 

ühiskonnale vajalikud kodanikud. Kui Jumal lubab ja õnnistab, siis plaanime jätkata selle missiooni 
elluviimist ka 2024. aastal.   

  

 

Tugevat tervist ja palju Jumala õnnistust soovides,  
  

Mati Sinisaar  

Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse juhatuse liige   

                 19.02.2024   
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Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 448 866 560 039  

Nõuded ja ettemaksed 371 1 604  

Kokku käibevarad 449 237 561 643  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 320 320  

Materiaalsed põhivarad 23 285 23 910 2

Kokku põhivarad 23 605 24 230  

Kokku varad 472 842 585 873  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 44 386 44 801  

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 4 419 4 975 4

Kokku lühiajalised kohustised 48 805 49 776  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 25 299 25 299 4

Kokku pikaajalised kohustised 25 299 25 299  

Kokku kohustised 74 104 75 075  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 510 798 562 777  

Aruandeaasta tulem -112 060 -51 979  

Kokku netovara 398 738 510 798  

Kokku kohustised ja netovara 472 842 585 873  
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Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 294 628 320 854 4

Muud tulud 5 075 1 083  

Kokku tulud 299 703 321 937  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -101 192 -85 346  

Mitmesugused tegevuskulud -3 100 -13 412  

Tööjõukulud -303 746 -286 509 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 188 -1 266 3

Kokku kulud -410 226 -386 533  

Põhitegevuse tulem -110 523 -64 596  

Intressitulud 1 508 0  

Muud finantstulud ja -kulud -3 045 12 617  

Aruandeaasta tulem -112 060 -51 979  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -110 523 -64 596

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 2 188 1 266

Kokku korrigeerimised 2 188 1 266

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 233 -845

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -415 5 236

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-556 -8 112

Kokku rahavood põhitegevusest -108 073 -67 051

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 563 -8 795

Laekunud intressid 1 508 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -55 -8 795

Kokku rahavood -108 128 -75 846

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 560 039 623 268

Raha ja raha ekvivalentide muutus -108 128 -75 846

Valuutakursside muutuste mõju -3 045 12 617

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 448 866 560 039
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 562 777 562 777

Aruandeaasta tulem -51 979 -51 979

31.12.2022 510 798 510 798

Aruandeaasta tulem -112 060 -112 060

31.12.2023 398 738 398 738



12

Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise  aastaaruande koostamisel  kasutatud arvestuspõhimõtted  ja hinnangud 

MTÜ Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskuse raamatupidamise aastaaruanne 2023.aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus-ja aruandluse põhimõtetele, mille

põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

MTÜ Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskus kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel raamatupidamise seaduse 9.lisas toodud tulude ja kulude

skeemi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Muu inventari amortisatsiooninorm on 20% aastas, masinatel ja seadmetel 20-40% aastas. Maad ei amortiseerita.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Kulude sihtfinantseerimise lähtutakse tulude jac vastavuse printsiibist.

Saadud toetus kajastatakse tulemisaruandes tuluna,kui sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Vastavalt kohustuste kajastamises bilansis lühi-või pikaajalisena olenevalt sellest,millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 23 24

Üksikisiku tulumaks 2 378 1 843

Sotsiaalmaks 6 334 5 170

Kohustuslik kogumispension 263 235

Töötuskindlustusmaksed 444 360

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 442 7 632
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 16 381 48 774 65 155

Akumuleeritud kulum -48 774 -48 774

Jääkmaksumus 16 381 0 16 381

  

Ostud ja parendused 6 660 2 135 8 795

Amortisatsioonikulu -1 106 -160 -1 266

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 16 381 48 774 2 135 67 290

Akumuleeritud kulum -43 220 -160 -43 380

Jääkmaksumus 16 381 5 554 1 975 23 910

  

Ostud ja parendused 1 563 1 563

Muud ostud ja parendused  1 563 1 563

Amortisatsioonikulu -1 948 -240 -2 188

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 16 381 5 554 3 698 25 633

Akumuleeritud kulum -1 948 -400 -2 348

Jääkmaksumus 16 381 3 606 3 298 23 285

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2021 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes

Nõuded

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Sihtfinantseering

põhitegevusest
25 999 41 733 -42 433

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

25 999 41 733 -42 433

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Annetused ,toetused 13 087 279 121 -287 233

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

13 087 279 121 -287 233

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

39 086 320 854 -329 666

 

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes

Nõuded

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Sihtfinantseering

põhitegevusest
25 299 31 034 -31 034

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

25 299 31 034 -31 034

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Annetused ,toetused 4 975 263 594 -264 150

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

4 975 263 594 -264 150

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

30 274 294 628 -295 184

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 227 020 214 445

Sotsiaalmaksud 76 726 68 654

Kokku tööjõukulud 303 746 283 099

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
410 325 32 997

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 16
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Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 5 5

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 25 424 25 464



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2024

Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskus (registrikood: 80118750) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATI SINISAAR Juhatuse liige 27.05.2024

AVO ÜPRUS Juhatuse liige 27.05.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude hoolekandeasutuste tegevus 8790 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6774444

Mobiiltelefon +372 5090374

E-posti aadress peeteli@gmail.com


